
 

 

UCHWAŁA Nr 5/2021 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy na rok 2022 

 

 Na podstawie § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 12079, z 2021 r. poz. 6345 i 8453) Młodzieżowa Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje na rok 2022 plan pracy Młodzieżowej Rady Gminy w brzmieniu załącznika   

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 

(-) Jan Waligóra 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr 5/2021  

Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE 

na rok 2022 

 

1. Zwiedzanie Urzędu Gminy Stare Babice i szkolenie nt. samorządu terytorialnego. 

2. Budowa ściany w ramach free graffiti. 

3. Działania międzypokoleniowe z seniorami. 

4. Współpraca ze stowarzyszeniami dla osób z niepełnosprawnościami. 

5. Produkcja filmu zachęcającego do aktywności fizycznej. 

6. Udział radnych Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice w zebraniach wiejskich 

i głosowaniach nad funduszami sołeckimi. 

7. Debata nad poziomem komunikacji miejskiej w Starych Babicach. 

8. Organizacja Dnia Samorządu Terytorialnego. 

9. Działania na rzecz szerzenia wiedzy o historii Starych Babic. 


